TẬP ĐOÀN SÔNG ĐÀ

 CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 9.06
Số:  49/QĐ-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 05 tháng10 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 9.06
V/v: Phát hành tăng vốn điều lệ và phương án sử dụng số tiền thu được từ đợt phát hành
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 9.06
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá 11 thông qua ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 11 thông qua ngày 29/06/2006;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động  của Công ty cổ phần Sông Đà 9.06 được thông qua ngày 17 tháng 04 năm 2010.
· Căn cứ tờ trình số 45/TTr-S96/CT-TCKT xin ý kiến Hội đồng quản trị về phương án tăng vốn điều lệ từ 100 tỷ đồng lên 515 tỷ đồng ngày 09 tháng 09 năm 2010.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thông qua Phương án phát hành tăng vốn điều lệ theo Phương án đính kèm.
Điều 2: Thông qua viêc tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông bất thường với nội dung sau:

- Thông qua phương án phát hành tăng vốn điều lệ;

- Báo cáo kết quả kinh doanh 9 tháng đầu năm 2010;

- Thay đổi vị trí giữa các thành viên HĐQT Công ty.
Thời gian họp dự kiến: Tháng 11 năm 2010

Địa điểm: Hội trường tầng 9 – tòa nhà Sông Đà 9 – Đường Phạm Hùng – Từ Liêm – Hà Nội
Điểu 3: Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, phụ trách các đơn vị chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 4:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
                                                                        TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Đăng Lanh